episcopwn.

Quoniam,utcredimus,divinot3nutuvocante,cle-

rus et populus Carnotensis ecslesiae (n) unanimiter

elegerunt rectorem, et ad nos usque perducentes

petierunt oonsecrari episcopum, et ideo Deo an-

nuente per tnanus nostrse impositionem episcopus

consecratus es, amodo, frater charissime, scias te

maximum pondus suscepisse laboris,quod est sar-

cina regiminis animarum, et commodis deservire

multorum, omniumque fleri minimum atque mini-

strum, et pro credito tibi talento in die divini exa-

minis rationem redditurum. Nam siSalvatornosler

dixit : Non veni ministrari, sed minislrare (Marc x;

Matth. xx), et animam suam posuit pro ovibus suis.

A frafrum [Belvacensium adep. 17] pia societas chari-
tate plena plus omnibus divitiis mihi applaudebat,
cum sic mihi latenti, nec tale quid suspicanti Ec-
clesia Carnotensis pontificatus professionis pondus
obtrusit (epist. 8); nec sane ejus voluntati aliqua
ratione victus cederem, nisi id vos velle atque prae-

cepisse (epist. 12), cui non obedire nefas est, pro-
testaretur. Episcopum Belvacensem (c) sanctitati ve-

strse commendo, cujus simplicitas hoc habet lauda-
bile, quod nec perversa agentibus placere, nec recte

sapienlibusdisplicere potest; novit enim prudenlia
vestra eum in quibusdam accusatum, non tara zelo

justitiaj quam virtutis eemulatione. Sed mihi non
videtur rationabiliter posse fieri, ut a minori per-
sona debeat retractari quod sub vestri judicii exa-

quanto magis nosdesidiosi servi summi Patrisfami-
j, mine finem sortiri"meruit. Sed ad me revertar,quem

lias debemus maximo sudore incumbere, oves Do

minicas, nobis a sumrao pastore consignatas, ad

ovile Dominicum sutTraganle divina gratia absque

morbo vel maoula [et mancha] perducere? Exhor-

tamur itaque dilectionem tuam, ut fidem quam in

exordio tuae consecrationis breviter lucideque di-

gessimus,illibatam et inviolabilem custodias; quia

fldes est fundamentum omnium virtutum. Scimus

autem quod ab infantia sacris es litteris eruditus,

et canonum institutis edoctus, attamen breviler ad

te noster dirigendus est sermo. Nullus te favor ex-

tollat, nulla adversitas atterat, id est nec lal. ut nec
;

al. non in] in prosperis cor tuum elevetur, nec in

adversis aliquo dejiciatur, sed omnia et in omnibus

caute et cum discretione agere te volumus, utabs-

pastoralis curaj vincula premunt; qui etiam, quod
nondum erratibus meis adhibui, cogor deberecor-
reolionem alienis erroribus; cujus vita, licet olim
in conspectu summi Judicis calumniosa haberetur
nunc maxime tamen vicinior est accusationi suas